
Fédération Française de Lutte

-

1. ELOUARRAQUE Bilal Lyon St Priest RHA 1. DELIEV Youssoup Aulnat AUV
2. SOW Adama Le Havre CL HNO 2. HASSACI Arezki Bagnolet IDF
3. KAGHKETSYAN Guevorg Le Palais/VienneLIM 3. SAHBANI Gheith Lyon St Priest RHA
4. KUZGUN Taylan Chamalières AUV 3. DO NASCIMENTO Maxime St Yrieix la PercheLIM
5. SADIR Daniel Sausheim ALS 5. ALOVDIN Djabrailov Strasbourg CLO ALS

5. CELLE  Thomas LC Nice PCA

1. ABUKHADJIEV Said Magomed Nice LC PCA 1. OZAY Yasin Sarreguemines LOR
2. ROMANENKO Jean Aulnay CMASA IDF 2. SLAMA Sami Créteil IDF
3. ZAINALDINOV Magomed Emi Nice Cavigal PCA 3. PARIS Kévin Sotteville les RouenHNO
3. LE BORGNE Anthony Villejuif IDF 3. CLEMENT Stefan Besançon FCO
5. TONNOIR Johan Belleu CL PIC 5. ASSARAR Mohamed Joué les Tours OTO
5. LOPES Giovani Boulogne AmbleteuseNPC 5. UGURCHIEF Askhab Ste Geneviève BoisIDF

1. MALKHASIAN Hrachia Charleville MézièresCHA 1. NUGUES Gil Créteil IDF
2. GERARD Grégory St Laurent du VarPCA 2. NICOLLE Rémi Aulnat AUV
3. SOUGTANI Smail Stiring-Wendel LOR 3. TASTAYRE Nicolas Montauban MPY
3. ELOYAN Suren Maizières les MetzLOR 3. BUR Johnny Schiltigheim ALS
5. BOU Jérémie Le Barp AQU 5. BOUYER Pierre Villeneuve d'AscqNPC
5. GAILLARD Maxime Aulnay CMASA IDF 5. LOUBIERE Tanguy Aulnay CMASA IDF

1. KHADJIEV Zelimkhan Nice LC PCA 1. BABADJANIAN Gricha Schiltigheim ALS
2. CLODEREE Maxime Roubaix NPC 2. UMKHADJIEV Zalimkhan Paris Métro IDF
3. DENIS Mathieu La Riche OTO 3. HEYER Stéphane Chamalières AUV
3. GUENDEZ Amine Sarreguemines LOR 3. TAMOEV Alik Mulhouse L3000 ALS
5. CAPAR Metin Maizières les MetzLOR 5. ENNAJDAOUI Wail Clt Ferrand ASM AUV
5. MOURIER Thomas Bron RHA 5. WAGER  Jessy Villejuif IDF

1. SELIMI Lulmir Paris Métro IDF 1. LEFRANC Nans Sète LRO
2. NOBLET Jordan St Yrieix la PercheLIM 2. DECUZZI Guiliano Villeneuve d'AscqNPC
3. MILLIERE Quentin Genlis BOU 3. SAHAKYAN Manvel Mulhouse L3000 ALS
3. MOUSSAEV Moussa Nice Cavigal PCA 4. CINAR Necdet St Etienne RHA
5. HANOTEL Christopher Calonne RicouartNPC

5. PARPILLON Edouard Chambéry CL RHA

1. IDF 71 pt 7. NPC 30 pt 13. AQU 10 pt 18. BNO 2 pt
2. PCA 47 pt 8. LIM 20 pt 13. LRO 10 pt
3. AUV 38 pt 9. HNO 16 pt 15. MPY 8 pt
4. ALS 36 pt 9. OTO 16 pt 16. PIC 7 pt
5. LOR 34 pt 11. CHA 14 pt 16. FCO 7 pt
6. RHA 32 pt 12. BOU 11 pt 18. PDL 2 pt

1. Nice LC 19 pt 26. Le Palais/Vienne 6 pt 44. Fameck 2 pt
2. Aulnat 18 pt 26. Sotteville les Rouen 6 pt 52. Meaux 1 pt
3. Nice Cavigal 16 pt 26. Ste Geneviève Bois 6 pt 52. Annecy 1 pt
3. Paris Métro 16 pt 26. Le Barp 6 pt 52. Dieppe 1 pt
5. Lyon St Priest 15 pt 26. Calonne Ricouart 6 pt 52. Freyming Merlebach 1 pt
5. Aulnay CMASA 15 pt 26. Stiring-Wendel 6 pt 52. Vitrolles 1 pt
5. Sarreguemines 15 pt 26. Clt Ferrand ASM 6 pt 52. Le Haillan 1 pt
5. Créteil 15 pt 26. La Riche 6 pt 52. Champforgeuil 1 pt
5. Schiltigheim 15 pt 34. Sausheim 5 pt 52. Balaruc les Bains 1 pt

10. St Yrieix la Perche 14 pt 34. Belleu CL 5 pt 52. Muret 1 pt
11. Chamalières 12 pt 34. Chalons en Champagne CO5 pt 52. Lormont 1 pt
11. Mulhouse L3000 12 pt 34. St Etienne 5 pt 52. Rouen 1 pt
13. Villeneuve d'Ascq 11 pt 38. Strasbourg CLO 4 pt
14. Villejuif 10 pt 38. LC Nice 4 pt
14. Maizières les Metz 10 pt 38. Boulogne Ambleteuse 4 pt
16. Charleville Mézières 9 pt 38. Bron 4 pt
16. Roubaix 9 pt 38. Chambéry CL 4 pt
16. Sète 9 pt 43. Cluses 3 pt
19. Le Havre CL 8 pt 44. Villenave d'Ornon 2 pt
19. Bagnolet 8 pt 44. Montluçon 2 pt
19. Joué les Tours 8 pt 44. Orvault 2 pt
19. Genlis 8 pt 44. Bretenières 2 pt
23. Besançon 7 pt 44. Tours 2 pt
23. St Laurent du Var 7 pt 44. St Quentin CP 2 pt
23. Montauban 7 pt 44. Bayeux 2 pt

Classement des Clubs  (8 pt aux 1er, 7 pt aux 2è, 6 pt aux 3è, 5 pt aux 4è, 4 pt aux 5è, 2 pt aux 7è, 1 pt aux autres) 

Classement des Comités  (8 pt aux 1er, 7 pt aux 2è, 6 pt aux 3è, 5 pt aux 4è, 4 pt aux 5è, 2 pt aux 7è, 1 pt aux autres) 

76 kg 14 participant(e)s

85 kg 13 participant(e)s 100 kg 4 participant(e)s

17 participant(e)s69 kg

17 participant(e)s

42 kg 46 kg

50 kg 54 kg10 participant(e)s

Championnat de FRANCE Cadet Gréco
11/12 février 2011 - Bron (Rhône-Alpes)

5 participant(e)s 6 participant(e)s

19 comité(s)

118 participant(e)s
62 clubs

15 participant(e)s 17 participant(e)s58 kg 63 kg



Championnat de FRANCE

Cadet Gréco 11/12 février 2011 - Bron (Rhône-Alpes)

N°  NOM Prénom Club Comité

1 KUZGUN Taylan Chamalières AUV

2 SOW Adama Le Havre CL HNO

3 SADIR Daniel Sausheim ALS

4 ELOUARRAQUE Bilal Lyon St Priest RHA

5 KAGHKETSYAN Guev org Le Palais/Vienne LIM

Tour 1 Pt Clt Pt T. Tour 1 Pt Clt Pt T.

1 KUZGUN 0 0 3 SADIR 0 0

2 SOW 4 16 4 ELOUARRAQUE 4 5

Tour 2 Tour 2

5 KAGHKETSYAN 4 14 2 SOW 4 0

1 KUZGUN 0 0 3 SADIR 0 0

Tour 3 Tour 3

4 ELOUARRAQUE 4 8 5 KAGHKETSYAN 0 0

1 KUZGUN 0 0 2 SOW 3 9

Tour 4 Tour 4

3 SADIR 0 0 4 ELOUARRAQUE 4 9

1 KUZGUN 4 0 5 KAGHKETSYAN 0 0

Tour 5 Tour 5

2 SOW 1 1 3 SADIR 0 0

4 ELOUARRAQUE 3 11 5 KAGHKETSYAN 4 0

N° Classement Club Comité Vict Pt clt

4 1e ELOUARRAQUE Bilal Lyon St Priest RHA 4 15

2 2e SOW Adama Le Havre CL HNO 3 12

5 3e KAGHKETSYAN Guev org Le Palais/Vienne LIM 2 8

1 4e KUZGUN Taylan Chamalières AUV 1 4

3 5e SADIR Daniel Sausheim ALS 0 0

42 kg



Championnat de FRANCE

11/12 février 2011 - Bron (Rhône-Alpes)

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep1 1/2 F Fin 1-2

N°  NOM Prénom Club Comité Clt  NOM Prénom Club Comité

1 1 ALOVDIN Dj abrailov Strasbourg CLO ALS 5 1e DELIEV Youssoup Aulnat AUV

3e
1 5 DELIEV Youssoup Aulnat AUV 1A 5 2e HASSACI Arezki Bagnolet IDF

4 3 DO NASCIMENTO MaximeSt Yrieix la PercheLIM 3
1e

3e SAHBANI Gheith Lyon St Priest RHA

4 1B 7 5 3e DO NASCIMENTO MaximeSt Yrieix la PercheLIM

2 2 CELLE  Thomas LC Nice PCA 6 5e ALOVDIN Dj abrailov Strasbourg CLO ALS

3e
2 6 HASSACI Arezki Bagnolet IDF 1B 6 5e CELLE  Thomas LC Nice PCA

3 4 SAHBANI Gheith Lyon St Priest RHA 4 7e

3 1A 8 7e

Cadet Gréco

Qualification

46 kg



Championnat de FRANCE

11/12 février 2011 - Bron (Rhône-Alpes)

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep3 Rep2 Rep1 1/4 F 1/2 F Fin1-2

N° NOM Prénom Club Comité Clt  NOM Prénom Club Comité

9 1 TCHIRGIZOV Adam Nice Cavigal PCA 1 1e ABUKHADJIEV Said MagomedNice LC PCA

9 9 SAHLI Soufiane Chalons en Champagne COCHA 1A 5 2e ROMANENKO Jean Aulnay CMASA IDF

9 5 LE BORGNE Anthony Villejuif IDF 5 3e ZAINALDINOV Magomed EmiNice Cavigal PCA

2 8 1D 13 2A 7 3e LE BORGNE Anthony Villejuif IDF

3e 3 LOPES Giovani Boulogne AmbleteuseNPC 3 5e TONNOIR Johan Belleu CL PIC

4 11 1B 7 5e LOPES Giovani Boulogne AmbleteuseNPC

2 7 ABUKHADJIEV Said MagomedNice LC PCA 7 1e 7e SAHLI Soufiane Chalons en Champagne COCHA

4 2B 2 1C 15 7 7e TCHIRGIZOV Adam Nice Cavigal PCA

10 2 TONNOIR Johan Belleu CL PIC 2 9e AKHMEDOV Said Meaux IDF

10 10 OMEYER Pierre Sausheim ALS 1C 6 9e OMEYER Pierre Sausheim ALS

3 6 ROMANENKO Jean Aulnay CMASA IDF 6 9e

3 3 1B 14 2B 6 9e

4 ZAINALDINOV Magomed EmiNice Cavigal PCA 4 13e

5 12 1D 4 13e

1 8 AKHMEDOV Said Meaux IDF 8 13e

5 2A 1 1A 16 13e

50 kg

Cadet Gréco

Qualification



Championnat de FRANCE
11/12 février 2011 - Bron (Rhône-Alpes)

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep5 Rep4 Rep3 Rep2 Rep1 1/8 F 1/4 F 1/2 F Fin1-2

N° NOM Prénom Club Comité Clt  NOM Prénom Club Comité

17 1 PARIS Kévin Sotteville les RouenHNO 1 1e OZAY Yasin SarregueminesLOR

17 17 CLAVERIE Antonin Aulnat AUV 1A 9 2e SLAMA Sami Créteil IDF

8 9 CLEMENT Stefan Besançon FCO 9 3e PARIS Kévin Sotteville les RouenHNO

4 8 1H 25 2A 13 3e CLEMENT Stefan Besançon FCO

5 ZAROURI Mohamed Roubaix NPC 5 5e ASSARAR Mohamed Joué les Tours OTO

4 21 1B 13 5e UGURCHIEF Askhab Ste Geneviève BoisIDF

4 13 OZAY Yasin SarregueminesLOR 13 7e YILMAZ Onder Cluses RHA

1 2 2C 4 1G 29 3A 13 7e GUERIN Anthony Villenave d'OrnonAQU

3 MELOUX Nicolas Montluçon AUV 3 9e MOUSSAEV Oumar Charleville MézièresCHA

19 1C 11 9e PANISSET Jonathan Le Barp AQU

3e 14 11 GARNIER Frédéric Paris Métro IDF 11 9e MELOUX Nicolas Montluçon AUV

1 10 14 1F 27 2B 7 9e GARNIER Frédéric Paris Métro IDF

7 ASSARAR Mohamed Joué les Tours OTO 7 13e JOVANIAN Telman Lyon St Priest RHA

1 23 1D 7 13e HANNEDOUCHE GeoffreyCalonne RicouartNPC

10 15 NEKAZ Smain Chalons en Champagne COCHA 15 1e 13e NEKAZ Smain Chalons en Champagne COCHA

7 3B 16 2D 10 1E 31 13 13e ZAROURI Mohamed Roubaix NPC

2 MOUSSAEV Oumar Charleville MézièresCHA 2 17e CLAVERIE Antonin Aulnat AUV

18 1E 2 17e

15 10 GUERIN Anthony Villenave d'OrnonAQU 10 17e

3 15 1D 26 2C 6 17e

6 SLAMA Sami Créteil IDF 6 17e

9 22 1F 6 17e

3 14 HANNEDOUCHE Geoffrey Calonne RicouartNPC 14 17e

9 9 2A 3 1C 30 3B 6 17e

4 YILMAZ Onder Cluses RHA 4 25e

20 1G 12 25e

3e 5 12 UGURCHIEF Askhab Ste Geneviève BoisIDF 12 25e

9 1 5 1B 28 2D 12 25e

8 JOVANIAN Telman Lyon St Priest RHA 8 25e

10 24 1H 16 25e

1 16 PANISSET Jonathan Le Barp AQU 16 25e

12 3A 11 2B 1 1A 32 25e

54 kg

Cadet Gréco

Qualification



Championnat de FRANCE

11/12 février 2011 - Bron (Rhône-Alpes)

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep3 Rep2 Rep1 1/4 F 1/2 F Fin1-2

N° NOM Prénom Club Comité Clt  NOM Prénom Club Comité

9 1 SOUGTANI Smail Stiring-Wendel LOR 1 1e MALKHASIAN Hrachia Charleville MézièresCHA

5 9 FASSOT Ludovic Annecy RHA 1A 1 2e GERARD Grégory St Laurent du VarPCA

5 5 5 BOU Jérémie Le Barp AQU 13 3e SOUGTANI Smail Stiring-Wendel LOR

5 8 1D 13 ELOYAN Suren Maizières les MetzLOR 2A 3 3e ELOYAN Suren Maizières les MetzLOR

3e 11 3 MALKHASIAN Hrachia Charleville MézièresCHA 3 5e BOU Jérémie Le Barp AQU

1 7 11 ZAYA Monkh Orgil Dieppe HNO 1B 3 5e GAILLARD Maxime Aulnay CMASA IDF

7 7 7 UGURCHIEF Dzhokhar Ste Geneviève BoisIDF 15 1e 7e UGURCHIEF Dzhokhar Ste Geneviève BoisIDF

1 2B 2 1C 15 MALEZIEUX Alexis Genlis BOU 3 7e MALEZIEUX Alexis Genlis BOU

10 2 KHALIMOV Arbi Montauban MPY 2 9e GERBER Yann Sarreguemines LOR

6 10 BOUDRINGAINT JonathanBelleu CL PIC 1C 14 9e ANSARI Sofien Clt Ferrand ASMAUV

15 6 6 ANSARI Sofien Clt Ferrand ASMAUV 14 9e KHALIMOV Arbi Montauban MPY

13 15 1B 14 GAILLARD Maxime Aulnay CMASA IDF 2B 4 9e LUCARELLI Vincent Aulnat AUV

12 4 GERARD Grégory St Laurent du VarPCA 4 13e FASSOT Ludovic Annecy RHA

13 12 12 LUCARELLI Vincent Aulnat AUV 1D 4 13e BOUDRINGAINT JonathanBelleu CL PIC

13 8 GERBER Yann Sarreguemines LOR 8 13e ZAYA Monkh Orgil Dieppe HNO

14 2A 13 1A 16 13e

Qualification

58 kg

Cadet Gréco



Championnat de FRANCE
11/12 février 2011 - Bron (Rhône-Alpes)

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep5 Rep4 Rep3 Rep2 Rep1 1/8 F 1/4 F 1/2 F Fin1-2

N° NOM Prénom Club Comité Clt  NOM Prénom Club Comité

17 1 BUR Johnny Schiltigheim ALS 1 1e NUGUES Gil Créteil IDF

17 17 BEKLAEV Akromat Nice LC PCA 1A 1 2e NICOLLE Rémi Aulnat AUV

16 9 ALEKMA Saifedine Freyming MerlebachLOR 9 3e TASTAYRE Nicolas Montauban MPY

4 16 1H 25 2A 1 3e BUR Johnny Schiltigheim ALS

5 HAJJAMI Yamine Clt Ferrand ASMAUV 5 5e BOUYER Pierre Villeneuve d'AscqNPC

2 21 1B 13 5e LOUBIERE Tanguy Aulnay CMASA IDF

4 13 KOUMARITOV Soslan Joué les Tours OTO 13 7e AGALAROV Zaur Orvault PDL

2 2 2C 4 1G 29 3A 11 7e KOUMARITOV Soslan Joué les Tours OTO

3 CIMEN Kadir Cluses RHA 3 9e COUTURIER Corentin Le Havre CL HNO

19 1C 11 9e MARTINERIE Charly Bretenières BOU

3e 6 11 NICOLLE Rémi Aulnat AUV 11 9e DJALILIAN Araik Besançon FCO

8 6 6 1F 27 2B 11 9e ALEKMA Saifedine Freyming MerlebachLOR

7 LOUBIERE Tanguy Aulnay CMASA IDF 7 13e TABONE Raphael Montluçon AUV

6 23 1D 7 13e SINE Thomas Vitrolles PCA

10 15 DJALILIAN Araik Besançon FCO 15 1e 13e CIMEN Kadir Cluses RHA

8 3B 12 2D 10 1E 31 14 13e HAJJAMI Yamine Clt Ferrand ASMAUV

2 BOUYER Pierre Villeneuve d'AscqNPC 2 17e BEKLAEV Akromat Nice LC PCA

18 1E 2 17e

15 10 SINE Thomas Vitrolles PCA 10 17e

15 15 1D 26 2C 14 17e

6 AGALAROV Zaur Orvault PDL 6 17e

13 22 1F 14 17e

3 14 NUGUES Gil Créteil IDF 14 17e

7 13 2A 3 1C 30 3B 14 17e

4 COUTURIER Corentin Le Havre CL HNO 4 25e

20 1G 12 25e

3e 5 12 MARTINERIE Charly Bretenières BOU 12 25e

1 9 5 1B 28 2D 8 25e

8 TASTAYRE Nicolas Montauban MPY 8 25e

7 24 1H 8 25e

9 16 TABONE Raphael Montluçon AUV 16 25e

1 3A 7 2B 9 1A 32 25e

Cadet Gréco

Qualification

63 kg



Championnat de FRANCE
11/12 février 2011 - Bron (Rhône-Alpes)

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep5 Rep4 Rep3 Rep2 Rep1 1/8 F 1/4 F 1/2 F Fin1-2

N° NOM Prénom Club Comité Clt  NOM Prénom Club Comité

17 1 YKHLEF Nabil Roubaix NPC 1 1e KHADJIEV Zelimkhan Nice LC PCA

17 17 CAPAR Metin Maizières les MetzLOR 1A 9 2e CLODEREE Maxime Roubaix NPC

17 9 OBERHOLTZ Bastien Le Haillan AQU 9 3e DENIS Mathieu La Riche OTO

17 8 1H 25 2A 5 3e GUENDEZ Amine SarregueminesLOR

5 GUENDEZ Amine SarregueminesLOR 5 5e CAPAR Metin Maizières les MetzLOR

17 21 1B 5 5e MOURIER Thomas Bron RHA

12 13 PELLETIER Charly Champforgeuil BOU 13 7e ARTSUYEV Saykhar Tours OTO

17 10 2C 12 1G 29 3A 7 7e BENBEDRA Younes Joué les Tours OTO

3 MOURIER Thomas Bron RHA 3 9e BOURNIQUE Corentin St Quentin CP PIC

19 1C 3 9e GOBATCHEV Ali Aulnat AUV

3e 6 11 LAC Steven Chamalières AUV 11 9e OBERHOLTZ Bastien Le Haillan AQU

14 6 6 1F 27 2B 7 9e PELLETIER Charly Champforgeuil BOU

7 KHADJIEV Zelimkhan Nice LC PCA 7 13e DODO Alexandru Nice Cavigal PCA

6 23 1D 7 13e LEZZOUM Hamza St Yrieix la PercheLIM

2 15 BENBEDRA Younes Joué les Tours OTO 15 1e 13e LAC Steven Chamalières AUV

14 3B 16 2D 2 1E 31 7 13e YKHLEF Nabil Roubaix NPC

2 LEZZOUM Hamza St Yrieix la PercheLIM 2 17e KHAIDAROV Zaour Nice Cavigal PCA

18 1E 10 17e

15 10 BOURNIQUE Corentin St Quentin CP PIC 10 17e

15 15 1D 26 2C 14 17e

6 ARTSUYEV Saykhar Tours OTO 6 17e

15 22 1F 14 17e

11 14 DENIS Mathieu La Riche OTO 14 17e

3 9 2A 11 1C 30 3B 4 17e

4 CLODEREE Maxime Roubaix NPC 4 25e

20 1G 4 25e

3e 13 12 DODO Alexandru Nice Cavigal PCA 12 25e

5 13 13 1B 28 2D 4 25e

8 KHAIDAROV Zaour Nice Cavigal PCA 8 25e

3 24 1H 16 25e

1 16 GOBATCHEV Ali Aulnat AUV 16 25e

5 3A 3 2B 1 1A 32 25e

69 kg

Cadet Gréco

Qualification



Championnat de FRANCE

11/12 février 2011 - Bron (Rhône-Alpes)

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep3 Rep2 Rep1 1/4 F 1/2 F Fin1-2

N° NOM Prénom Club Comité Clt  NOM Prénom Club Comité

1 1 DOS SANTOS Romain Balaruc les BainsLRO 9 1e BABADJANIAN Gricha Schiltigheim ALS

1 9 BABADJANIAN Gricha Schiltigheim ALS 1A 9 2e UMKHADJIEV ZalimkhanParis Métro IDF

8 13 5 WAGER  Jessy Villejuif IDF 5 3e HEYER Stéphane Chamalières AUV

8 8 1D 13 DELRUE Loic Calonne RicouartNPC 2A 9 3e TAMOEV Alik Mulhouse L3000 ALS

3e 11 3 REGGIANI Achille Bayeux BNO 3 5e ENNAJDAOUI Wail Clt Ferrand ASMAUV

7 11 11 M'HAMDI Yassin Muret MPY 1B 7 5e WAGER  Jessy Villejuif IDF

10 7 HEYER Stéphane Chamalières AUV 7 1e 7e ADILSOULTANOV Arbi Nice LC PCA

7 2B 10 1C 15 9 7e REGGIANI Achille Bayeux BNO

2 2 ADILI Fitim Bagnolet IDF 10 9e DOS SANTOS Romain Balaruc les BainsLRO

2 10 ADILSOULTANOV Arbi Nice LC PCA 1C 14 9e ADILI Fitim Bagnolet IDF

3 6 6 BOURNIQUE Florian St Quentin CP PIC 14 9e M'HAMDI Yassin Muret MPY

5 3 1B 14 UMKHADJIEV ZalimkhanParis Métro IDF 2B 14 9e BILLIER Jérémy Bretenières BOU

4 4 BILLIER Jérémy Bretenières BOU 12 13e DELRUE Loic Calonne RicouartNPC

12 4 12 TAMOEV Alik Mulhouse L3000 ALS 1D 12 13e BOURNIQUE Florian St Quentin CP PIC

5 8 ENNAJDAOUI Wail Clt Ferrand ASMAUV 8 13e

12 2A 5 1A 16 13e

Cadet Gréco

Qualification

76 kg



Championnat de FRANCE

11/12 février 2011 - Bron (Rhône-Alpes)

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep3 Rep2 Rep1 1/4 F 1/2 F Fin1-2

N° NOM Prénom Club Comité Clt  NOM Prénom Club Comité

9 1 VALLECILLO Yori Fameck LOR 1 1e SELIMI Lulmir Paris Métro IDF

13 9 OUAZAGHTI Nabil Rouen HNO 1A 5 2e NOBLET Jordan St Yrieix la PercheLIM

13 13 5 MILLIERE Quentin Genlis BOU 5 3e MILLIERE Quentin Genlis BOU

6 8 1D 13 ABES Ounes Chalons en Champagne COCHA 2A 7 3e MOUSSAEV Moussa Nice Cavigal PCA

3e 11 3 MOUSSAEV Moussa Nice Cavigal PCA 3 5e HANOTEL Christopher Calonne RicouartNPC

5 11 11 DUMON Mathieu Le Barp AQU 1B 7 5e PARPILLON Edouard Chambéry CL RHA

6 7 NOBLET Jordan St Yrieix la PercheLIM 7 1e 7e ABES Ounes Chalons en Champagne COCHA

5 2B 6 1C 15 12 7e VALLECILLO Yori Fameck LOR

10 2 PARPILLON Edouard Chambéry CL RHA 2 9e SANCAR Gurkan Lormont AQU

10 10 ZOUNTAR Samir Sète LRO 1C 2 9e ZOUNTAR Samir Sète LRO

3 6 HANOTEL Christopher Calonne RicouartNPC 6 9e DUMON Mathieu Le Barp AQU

3 3 1B 14 2B 12 9e MARTIROSSIAN Grant Schiltigheim ALS

4 4 MARTIROSSIAN Grant Schiltigheim ALS 12 13e OUAZAGHTI Nabil Rouen HNO

3 4 12 SELIMI Lulmir Paris Métro IDF 1D 12 13e

1 8 SANCAR Gurkan Lormont AQU 8 13e

2 2A 1 1A 16 13e

85 kg

Cadet Gréco

Qualification



Championnat de FRANCE

Cadet Gréco 11/12 février 2011 - Bron (Rhône-Alpes)

N°  NOM Prénom Club Comité

1 CINAR Necdet St Etienne RHA

2 SAHAKYAN Manv el Mulhouse L3000 ALS

3 LEFRANC Nans Sète LRO

4 DECUZZI Guiliano Villeneuve d'Ascq NPC

Tour 1 Pt Clt Pt T. Tour 1 Pt Clt Pt T.

1 CINAR 1 2 3 LEFRANC 4 13

2 SAHAKYAN 3 7 4 DECUZZI 1 2

Tour 2 Tour 2

1 CINAR 0 0 2 SAHAKYAN 0 0

3 LEFRANC 3 8 4 DECUZZI 4 6

Tour 3 Tour 3

1 CINAR 0 0 2 SAHAKYAN 0 0

4 DECUZZI 4 3 3 LEFRANC 3 10

Tour 4 Tour 4

Tour 5 Tour 5

N° Classement Club Comité Vict Pt clt

3 1e LEFRANC Nans Sète LRO 3 10

4 2e DECUZZI Guiliano Villeneuve d'Ascq NPC 2 9

2 3e SAHAKYAN Manv el Mulhouse L3000 ALS 1 3

1 4e CINAR Necdet St Etienne RHA 0 1

100 kg


